

Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

jméno a příjmení nebo název společnosti Kateřina Majerová

sídlo: F. Navrátila 572 Velký Týnec

IČ: 669 63 401

kontaktní email:

dále jen „**prodávající**“

zastoupený:

a

Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc

Sídlo: Haškova 211, 783 91 Uničov

IČ: 45213071

zastoupena ředitelem: Mgr. Svatoplukem Vlkem

dále jen „**kupující**“

uzavírají na základě vzájemného konsenzu tuto

kupní smlouvu:

I. Předmět smlouvy

1.1 Prodávající získal zakázku podle této smlouvy na základě úspěchu ve výběrovém řízení na **zakázku „Obnova odborných učeben a infrastruktury na ZŠ Haškova – pořízení nábytku a dílenského vybavení“**, které kupující vyhlásil a provedl v souladu s Metodickým pokynem pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014 – 2020.

1.2 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jednotlivé dodávky dle přílohy této kupní smlouvy – rozpočtu, (dále jen „**předmět koupě**“)

1.3 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je novou věcí, tj. věcí, která dosud nebyla předmětem odpisů.

1.4 Součástí dodávky předmětu koupě podle této smlouvy je jeho doprava do místa dodání, montáž, instalace.

1.5 Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

II. Převod vlastnického práva

2.1 Prodávající se zavazuje převést vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího po zaplacení celé kupní ceny, přičemž kupující s převodem vlastnického práva až po zaplacení kupní ceny souhlasí.

Kateřina Majerová
F. Navrátila 572
783 72 VELKÝ TÝNEC
IČ: 66963401 * tel. 5604 543 017

III. Kupní cena, splatnost kupní ceny, platební podmínky

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu celkem ve výši678 900,- Kč, z toho: cena bez DPH činíKč

DPH v sazbě 21 % činí Kč.

Cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná, zahrnující veškeré náklady prodávajícího spojené s prodejem předmětu koupě, s jeho dopravou do místa plnění, vykládkou, montáží a instalací.

3.2 Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude kupujícímu uhrazena po dodání a převzetí celého předmětu koupě.

3.3 Faktury (daňové doklady) prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty a musí obsahovat:

- označení daňového dokladu a jeho pořadové číslo
- identifikační údaje objednatele,
- identifikační údaje zhotovitele,
- označení banky a číslo účtu, na který má být úhrada provedena
- popis plnění
- datum vystavení a odeslání faktury
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- datum splatnosti
- výši částky bez DPH
- sazbu DPH
- výši DPH, zaokrouhlenou dle příslušných předpisů
- cenu celkem včetně DPH
- podpis, v případě elektronického odeslání jméno osoby, která fakturu vystavila.

3.4 V každé faktuře musí být uveden kód CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0006353, což je registrační číslo projektu přihlášeného kupujícím do dotačního programu IROP, v jehož rámci se realizuje nákup předmětu koupě.

3.5 Kupující si vyhrazuje právo vrátit fakturu prodávajícímu bez úhrady nejpozději do tří dnů od jejího doručení, jestliže nebude splňovat podmínky uvedené v bodech 3.2 až 3.4. Lhůta k zaplacení vyfakturované částky běží v tom případě až od doručení řádné faktury kupujícímu. Pokud kupující nevrátí fakturu prodávajícímu k opravě ve lhůtě stanovené ve větě první tohoto bodu, má se zato, že s fakturou souhlasí.

3.6 Kupní cena bude v daňových dokladech uvedena v měně CZK v členění na cenu bez DPH, výši DPH a celkovou cenu včetně DPH.

IV. Doba a místo plnění

4.1 Plnění bude zahájeno a ukončeno v následujících termínech:

Přepokládané zahájení dodávek: listopad 2018

Ukončení dodávek: do 6 týdnů od data podpisu kupní smlouvy, nejdéle však do 18.prosince 2018

4.2 Místem plnění, kam bude předmět koupě dopraven je Základní škola Uničov, Haškova 211, okres Olomouc, Haškova 211, 783 91 Uničov.

4.3

Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou součinnost potřebnou při dodání předmětu koupě, včetně přípravy místa instalace dodávek.

4.4 Kupující je povinen zahájit přejímací řízení nejpozději do dvou dnů poté, co mu prodávající oznámí, že ukončil práce, dodávky a služby související s dodáním předmětu koupě.

V. Odpovědnost za vady, záruka a servisní služby

5.1 Vadou se rozumí odchylka od kvalitativních podmínek, rozsahu, vlastností či parametrů předmětu koupě stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v době jeho dodání kupujícímu, a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 5.2.

5.2 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět koupě bude po záruční dobu způsobilý pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba činí 24 měsíců a počíná běžet od protokolárního předání a převzetí předmětu koupě.

5.3 Kupující je povinen vadu podle bodu 5.1 věty druhé uplatnit u prodávajícího neprodleně po jejím zjištění. V reklamaci musí být vada popsána a musí být uvedeno, jak se vada projevuje. Právo kupujícího z vad předmětu koupě zaniká, pokud prodávající neoznámí vadu bez zbytečného odkladu poté, kdy ji zjistí nebo bez zbytečného odkladu poté, kdy mohla být zjištěna později při vynaložení odborné péče, nejpozději však do konce záruční doby.

5.4 Během záruční doby je prodávající povinen na vlastní náklady opravit nebo vyměnit vadné části předmětu koupě. Záruční doba se prodlužuje o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do doby odstranění vady předmětu koupě.

5.5 Prodávající neodpovídá za vady vzniklé nesprávným používáním předmětu koupě a jeho běžným opotřebením.

VI. Smluvní sankce

6.1 V případě nedodržení termínu dodání předmětu koupě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny za každý i jen započatý kalendářní den prodlení.

6.2 Strany této smlouvy si sjednávají pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, k níž je dle bodu 3.2 této smlouvy povinen, povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,015 % z dlužné částky, s jejíž úhradou bude v prodlení, a to za každý i jen započatý den prodlení až do zaplacení.

6.3 Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, co byla písemná výzva jedné strany k jejímu zaplacení doručena druhé straně.

6.4 V případě nedodržení jakéhokoliv technického parametru jednotlivé dodávané položky specifikované v zadání zakázky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové kupní ceny této položky. Smluvní pokuta je splatná do 15 dnů poté, co byla písemná výzva jedné strany k jejímu zaplacení doručena druhé straně.

Kateřina Majerová
F. Navrátila 572
783 72 VELKÝ TÁNEC
IČ: 66963401 * tel: 604 242 014

6.5

Povinností zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 6.1 až 6.4, není dotčeno právo na náhradu škody, a to ani do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

6.6 Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v bodech 6.1 až 6.4, trvá i po skončení trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma stranami.

VII. Doručování a kontaktní údaje

7.1 Jakékoli oznámení nebo dokument, který má být doručen podle této smlouvy, může být doručen nebo předán osobně nebo zaslán doporučenou poštovní zásilkou nebo e-mailem smluvní straně, které má být doručen, na její adresu, příp. kontaktní emailovou adresu, uvedené při identifikaci smluvních stran výše v této smlouvě, nebo na jinou adresu, kterou písemně sdělí druhé smluvní straně.

VIII. Závěrečná ustanovení

8.1 Prodávající si je vědom, že je podle ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle citovaného zákona.

8.2 Prodávající se zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci, která souvisí s jeho účastí ve výběrovém řízení a s realizací této smlouvy, včetně účetních dokladů, po dobu 10 let od proplacení poslední části kupní ceny kupujícím, nejméně však do konce r. 2028.

8.3 Prodávající se dále zavazuje minimálně do konce r. 2028 poskytovat vyžádané informace a dokumentaci související s jeho účastí ve výběrovém řízení a s realizací této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů, jimiž jsou Centrum pro regionální rozvoj, Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, příslušné orgány finanční správy a další oprávněné orgány státní správy, je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

8.4 Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na jeho žádost podklady nezbytné pro administraci dotačního projektu a pro zajištění jeho publicity.

8.5 Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvními stranami.

8.6 Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely vážně, s vědomím jejích právních následků, podle pravé a svobodné vůle, aniž by jednaly z donucení nebo v tísní, smlouvu si pečlivě přečetly, jejímu obsahu rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Kačelaňova 211, 783 72 Velký Týnec

F. Navrátila 572
783 72 VELKÝ TÝNEC
IČ: 66963401 tel: 604 543 314

osoba jednající za prodávajícího

V Olomouci dne 23.11.2018

Základní škola Uničov,
Haškova 211, okres Olomouc

Haškova 211, 783 91 Uničov
IČ: 593 50214


osoba jednající za kupujícího

Položkový rozpočet - nábytek a vybavení

		Nábytek a vybavení			
Název produktu	Technické parametry (obecné)	jednotka	počet ks	Jednotková cena	celkem s DPH
Polytechnická učebna - dílna					
Díleňský stůl (výška 750mm)	Díleňský stůl na práci s kovem, uzamykatelná skříňka, pracovní deska min. 40mm bukové spárovky, rám stolu vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec, povrch rámu upraven práškovou vypalovanou barvou, součástí je kovový a hoblicový svěrák, zadní čelo stolu, rozměr stolu 1000x600mm (± 10%), výška stolu 750mm (± 10%).	ks	8	20 500,-Kč	164 000,-Kč
Díleňský stůl (výška 850mm)	Díleňský stůl na práci s kovem, uzamykatelná skříňka, pracovní deska min. 40mm bukové spárovky, rám stolu vyroben z ocelových profilů jako celosvařenec, povrch rámu upraven práškovou vypalovanou barvou, součástí je kovový a hoblicový svěrák, zadní čelo stolu, rozměr stolu 1000x600mm (± 10%), výška stolu 850mm (± 10%).	ks	8	20 500,-Kč	164 000,-Kč
Montáž a instalace stolů a skříní s vybavením		ks	16		9 680,-Kč
Vybavení dílen - nářadí	Nářadí pro obrábění dřeva, univerzální nářadí, výčet viz Příloha č.2 - Položkový rozpočet - díleňské nářadí.	soubor	1	0,00	61 575,-Kč
Učebna informatiky					
Nábytek - PC stůl (1600 x 600mm)	Kancelářský stůl, 1600x600mm (± 10%), dezén buk, deska stolu laminovaná dřevotřískou o tloušťce min. 25mm, hrany desky opatřeny plastovou ABS hranou 2mm (± 10%), průchodky v pracovní desce, kabeláž vedena v kovových nohách až k podlaze, kovové podnože s plastovými kryty spojuje trnož z laminované dřevotřísky min. 18mm, podnože jsou osazeny rektifikačními patkami pro vyrovnání případné nerovnosti podlahy min. o 15mm, barva kovové podnože černá nebo šedá, plastová výplň	ks	12	8 550,-Kč	102 600,-Kč
Nábytek - PC stůl (800 x 600mm)	Kancelářský stůl, 800x600 mm, dezén buk, deska stolu laminovaná dřevotřískou o tloušťce 25 mm, hrany desky opatřeny plastovou ABS hranou 2mm, průchodky v pracovní desce, kabeláž vedena v kovových nohách až k podlaze, kovové podnože s plastovými kryty spojuje trnož z laminované dřevotřísky 18 mm, podnože jsou osazeny rektifikačními patkami pro vyrovnání případné nerovnosti podlahy min. o 15 mm, barva kovové podnože černá nebo šedá, plastová výplň	ks	7	7 100,-Kč	49 700,-Kč
Nábytek - montáž a instalace stolů			19		11 495,-Kč
Bezbarierovost					
Schodolez	Pásový schodolez: protiskluzové pásy, pohovostní tlačítko STOP přímo na ovladači, nastavitelné úchytky a podpěra hlavy, bezpečnostní pás, kontrolka stupně náklonu na schodišti, kontrolka stupně nabití, motor 12V, min. 300 W, nosnost min.130 kg, na jedno nabití překoná výšku min. 100 metrů	ks	1		104 850,-Kč
Stojany na kola	Stěnový držák pro min. 5 kol , vyroben z trubek o prům. min. 16 mm a profilu min. 50x25 mm, povrchová úprava galvanickým pozinkováním, otvory pro ukotvení ke stěně, výška max. 330mm, délka max. 2120mm, hloubka max. 210mm (povolená tolerance do -5%), hmotnost max 15kg (± 20%).	ks	2	5 500,-Kč	11 000,-Kč

cena bez DPH	0,00
DPH 21%	0,00
cena vč. DPH	678 900,-Kč

Nábytek celkem


Kateřina Majerská
 F. Navrátila 572
 783 72 VELKÝ Týnec
 IČ: 66963401 * tel.: 604 52...

Příloha č.2 - Položkový rozpočet - dílenské nářadí

Dílenské nářadí - soupis					
Poř.č.	Název produktu	jednotka	počet ks	Jednotková cena s DPH	celkem s DPH
1	Pilka čepovka	ks	8	140,-Kč	1 120,-Kč
2	Obtahovačka	ks	16	33,-Kč	528,-Kč
3	Držák brusného papíru pryžový	ks	16	82,-Kč	1 312,-Kč
4	Úhelník 300	ks	16	56,-Kč	896,-Kč
5	Odvíjecí systém	ks	1		0,00
6	Papír brusný role 50m (zrnitost 60)	ks	1		4200,-Kč
7	Papír brusný role 50m (zrnitost 80)	ks	1		0,00
8	Papír brusný role 50m (zrnitost 120)	ks	1		0,00
9	Skládací metr	ks	8	76,-Kč	608,-Kč
10	Šídlo kuželové	ks	16	81,-Kč	1 296,-Kč
11	Řezbářský nůž	ks	16	272,-Kč	4 352,-Kč
12	Dláto 8 a 10 mm	ks	8	181,-Kč	1 448,-Kč
13	Dláto 10 mm	ks	8	140,-Kč	1 120,-Kč
14	Dláto 14 mm	ks	16	150,-Kč	2 400,-Kč
15	Dláto 16 mm	ks	16	185,-Kč	2 960,-Kč
16	Truhlářská palička hranatá	ks	16	225,-Kč	3 600,-Kč
17	Truhlářské kladivo	ks	16	180,-Kč	2 880,-Kč
18	Sada rašplí 30mm 3 dílná	ks	16	319,-Kč	5 104,-Kč
19	Pilník půlkulatý 250 mm	ks	16	206,-Kč	3 296,-Kč
20	Svěrka stahovací 1'' popruhová	ks	4	112,-Kč	448,-Kč
21	Rejsek truhlářský	ks	1		240,-Kč
22	Úhelník stavitelný	ks	1		320,-Kč
23	Pokosník hybný	ks	1		150,-Kč
24	Obtahovací kámen 150x50x20	ks	1		64,-Kč
25	Hoblík hladík	ks	1		627,-Kč
26	Pilky lupénkové	ks	8	149,-Kč	1 192,-Kč
27	Truhlářská svěrka 200	ks	4	525,-Kč	2 100,-Kč
28	Truhlářská svěrka 400	ks	4	580,-Kč	2 320,-Kč
29	Rám lupénkové pilky	ks	16	91,-Kč	1 456,-Kč
30	Pilka pokosová	ks	16	874,-Kč	13 984,-Kč
31	Pokosník s pilkou (pilka pokosová-	ks	16	75,-Kč	1 200,-Kč
32	Přepravka 15 kg	ks	3	118,-Kč	354,-Kč

Kateřina Majerová
 F. Navrátila 572
 783 72 VELKÝ TÝNEC
 IČ: 66963401 * tel.: 604 543 844

cena bez DPH	0,00
DPH 21%	0,00
cena vč. DPH	61 575,-Kč

Dílenské nářadí - celkem

